СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТРОЙНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 05 сентября 2017 № 36
с. Тройня

О проекте решения Совета народных
депутатов Тройнянского сельского
поселения «Об утверждении Программы
комплексного развития транспортной
 инфраструктуры Тройнянского
сельского поселения Бобровского
муниципального района
Воронежской области  на 2017-2027 годы»

           В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава

Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района

Воронежской области, Совет народных  депутатов Тройнянского сельского

поселения Бобровского муниципального района Воронежской области   решил:

           1. Принять  проект решения «Об утверждении  Программы комплексного

развития транспортной инфраструктуры Тройнянского сельского поселения

Бобровского муниципального района Воронежской области на 2017-2027 годы»

(Приложение № 1).

           2. Обнародовать настоящее решение в местах для обнародования

нормативно-правовых актов.

3. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения Совета

народных депутатов Тройнянского сельского поселения «Об утверждении

Программы комплексного  развития транспортной  инфраструктуры

Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района

Воронежской области на 2017-2027 годы»    22 сентября  2017 г. в 1000 часов в

актовом зале администрации Тройнянского сельского поселения по адресу: с.

Тройня, ул. Гагарина, 123

        4. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний,

организации приема и рассмотрению предложений и замечаний по проекту

решения Совета народных депутатов Тройнянского сельского поселения «Об

утверждении  Программы комплексного развития транспортной  инфраструктуры

Тройнянского сельского поселения  Бобровского муниципального района

Воронежской области на 2017-2027 годы»,   (далее по тексту комиссия) в составе:

        1) Кочетова Н.П.- председатель комиссии, председатель Совета народных

депутатов Тройнянского сельского поселения;

        2) Бессуднов И.В.- заместитель председателя комиссии, депутат Совета

народных депутатов Тройнянского сельского поселения;

        3) Ступина Н.С.- секретарь комиссии, специалист администрации

Тройнянского сельского поселения;

        4) Воропаева Л.А.- член комиссии;

5) Чумакова Н.И.- член комиссии.

        5. Утвердить порядок учета предложений  и участия граждан в обсуждении

проекта решения Совета народных депутатов Тройнянского сельского поселения

«Об утверждении  Программы комплексного развития транспортной

инфраструктуры Тройнянского сельского поселения Бобровского

муниципального района Воронежской области  на 2017-2027 годы» (Приложение

№ 2).

           6. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Тройнянского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                        Н.П.Кочетова

Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов

Тройнянского сельского поселения
Бобровского муниципального района

Воронежской области
от  05 сентября  2017   года  №36

ПРОЕКТ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТРОЙНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «  »   _________   2017    года     №
                     с. Тройня

Об утверждении Программы комплексного развития
транспортной инфраструктуры Тройнянского
сельского поселения Бобровского муниципального
района Воронежской области на 2017-2027 годы

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014 № 456-ФЗ «О внесении

изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные  акты  Российской   Федерации»,  Федеральным законом от
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства РФ от
25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного
развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом
Тройнянского сельского поселения, Генеральным планом Тройнянского сельского
поселения, Совет народных депутатов Тройнянского сельского поселения
Бобровского муниципального района Воронежской области решил:

        1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной
инфраструктуры Тройнянского сельского поселения Бобровского
муниципального района Воронежской области на 2017-2027 годы.
        2. Решение № 31 от 13.10.2016 г. «Об утверждении муниципальной
Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории
Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района
Воронежской области на 2016-2021 годы» считать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава  Тройнянского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                              Н.П. Кочетова